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Obiektyw Sony 70-350 mm f/4.5-6.3 G OSS
(SEL70350G)

Cena 3 888 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SONYSEL70350G

Kod EAN 4548736099753

Producent Sony

Opis produktu

Sony E 70-350mm F4.5-6.3 G OSS

Szczegółowe obrazy w zakresie ogniskowych 70-350 mm

Sony E 70-350mm F4.5-6.3 G OSS posiada zoptymalizowaną konstrukcję optyczną i mechaniczną, zapewniającą niezwykłą
wydajność w dużym zakresie ogniskowych tele (dla APS-C jest to odpowiednik 105-525 mm dla formatu 35 mm). Imponująca
jakość obiektywu G utrzymuje się w całym zakresie ogniskowych i we wszystkich obszarach obrazów - aż do krawędzi.
Obiektyw oferuje także niezwykle kompaktową konstrukcję, który sprawdzi się w każdej podróży. 

Jakość obiektywów G

Wykorzystanie elementu asferycznego i 3 szklanych elementów ED (o bardzo niskiej dyspersji) w tej precyzyjnej konstrukcji
optycznej gwarantują tłumienie aberracji w całym zakresie ogniskowych. W szczególności ważne jest skuteczne ograniczenie
aberracji chromatycznej, tak częstej dla konstrukcji typu supertele. Jednocześnie teleobiektyw oferuje plastyczny, subtelny
efekt bokeh.

Kompaktowy, mobilny 5-krotny telezoom

Mimo że obiektyw ten oferuje duży zakres zoomu (5x), to jednocześnie ma bardzo kompaktowe wymiary i niską wagę
(zaledwie 625 g). Zakres ogniskowych 70-350 mm sprawdzi się w wielu różnorodnych tematach. Wbudowana optyczna
stabilizacja obrazu ułatwi korzystanie z długich ogniskowych i jednocześnie dostarczy nieporuszone, ostre obrazy nawet
podczas fotografowania z ręki. 

Silnik liniowy XD

Oryginalna technologia Sony XD silnika liniowego została zaimplementowana w tym obiektywie APS-C. Dzięki temu instrument
oferuje najwyższą jakość działania systemu AF, który jest szybki, precyzyjny i cichy. W połączeniu z zaawansowaną funkcją
ustawiania ostrości w czasie rzeczywistym pozwala na uzyskanie ostrości w każdej scenie. Sprawdzi się podczas fotografia
dynamiki dzikiej przyrody czy zawodów sportowych. 

Niezawodność i mobilność w każdej sytuacji

Przełącznik Optical Steady Shot, konfigurowalny przycisk blokady ostrości i przełącznik blokady zoomu zwiększają wygodę w
trakcie sterowania tym instrumentem optycznym. Dodatkowo Sony E 70-350mm F4.5-6.3 G OSS jest odporny na działanie
kurzu i wilgoci, zapewniając wysoką niezawodność w niesprzyjającym środowisku.

Pełny opis produktu dostępny jest  na stronie internetowej producenta: https://www.sony.pl/electronics/aparaty-
obiektywy/sel70350g
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